
     

 

 

 

PROTOKOLL  

Styremøte i FO Rogaland 27.04.2023, Folkets hus Haugesund 

 

Til stede: 
Hilde Slotnes, Elin Lindberg Kjeldsen, Ivar Kvadsheim, Jannicke Larsen, Eilen Lura Sjursen (Teams), 

Åshild Jacobsen, Randi Mortveit, Thomas Rasmussen, Line Andorsen, Karl Hans Braut, Anna 

Rugland, Julie Dagsland, Svanhild Reve, Harriet R. Hove 

Forfall: Hanne Line Wærness, Magnus Volden, Thea Marie Haakonsen Treffen 

 

 

Saksliste: 

23/23: Konstituering. Valg av møteledelse. Godkjenning av innkalling. Tidsplan 

Hilde Slotnes åpnet møtet. 

Konstituering. 

Møtet ble gjennomført med 14 deltakere hvorav 13 med stemmerett 

Møteleder: Hilde Slotnes, sekretær: Jannicke Larsen 

Dagsorden og tidsplan godkjent som foreslått.  

To saker til eventuelt ved Thomas Rasmussen og Randi Mortveit. 

24/23: Protokoller til informasjon og godkjenning  

Utsendte protokoll fra styremøte 07.03.2023 ble godkjent uten anmerkninger. 

25/23: Representantskapsmøte Delegasjon samling. 11-12 mai 23. 

Hilde Slotnes informerte om Rogalands deltakelse på Landsmøtet. På grunn av medlemstall har vi 16 

delegater i tillegg til Åshild Jacobsen og Hilde Slotnes som deltar som medlemmer av Landsstyret.  

Harriet R. Hove informerte om valgkomiteens forslag til innstilling av delegater og varadelegater. Til 

informasjon har alle fått epost og innkalling til representantskapsmøtet i mai. Før valg på 

representantskapet. vil det foretas justeringer av innstillingen.  

 

Styret vedtok at ett varamedlem fra hver profesjon deltar på Landsmøtet.  

Informasjon fra FO sentralt om at det dekkes utgifter for ett (1) varamedlem fra FO sentralt, mens FO 

Rogaland vil dekke utgiftene for de 2 andre varadelegatene.   

Randi Mortveit i settevalgskomite, arbeider med å få inn nye representanter i valgkomiteen. Hun har 

aktuelle kandidater klar til representantskapet.  

Diskusjon om hvordan representasjonen i representantskapet i Rogaland skal settes sammen. Per i dag 

kan alle klubber ha en representant. Noen av de største klubbene har flere representanter. Vedtatt at 

representasjon i representantskapet tas opp som sak i årsmøte 2024.  

Styret vedtok med 11 stemmer for og 2 stemmer mot, at representantskapet blir supplert med 3 

foreslåtte representanter. En fra Karmøy kommune, en fra frelsesarmeens rusomsorg og en fra Aberia.  
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Elin Lindberg Kjeldsen fikk mandat av styret til å fremme sak for representantskapet om videre 

samarbeid med Sosialarbeiderforeningen i Betlehem med utgangspunkt i forslag til prinsipprogram pkt 

6.2.  

På representantskapet vil det bli gjennomgang av prinsipprogrammet i plenum og videre 

gruppearbeid/kafebord for diskusjon og eventuelle endringsforslag.  

Styrets representanter sender inn ønsket tema for gruppearbeid til Hilde Slotnes.  

Delegater og varadelegater vil få praktisk informasjon og ha en felles samling alene fra klokken 13.00 

til 15.00 dag 2 av rep. skapet.  

Hilde Slotnes foreslår at frem til landsmøte blir vararepresentantene til landsstyret for Åshild 

Jacobsen, landsmøtevalgt landsstyrerepresentant, og Hilde Slotnes, leder, med på landsstyremøtene 

som observatører. Hilde Slotnes undersøker nærmere det praktiske rundt dette. Styret støtter forslaget. 

 

26/ 23: Saker til landsmøte 

Frist for å melde inn saker til Landsmøtet er 29.05.2023. Dette gjelder også vedtektsendringer. For 

spørsmål om saker til Landsmøte kontaktes Hilde Slotnes. Det er hun som legger inn sakene i 

«MyMeet» (systemet som brukes for saksbehandling på Landsmøtet).  

Hilde Slotnes informerte om hvem som stiller til valg, og hvem som trekker seg fra FO sin sentrale 

ledelse. Sentral valgkomite har bedt om innspill på kandidater til ledelsen. 

Informasjon om valg som skal foretas på Landsmøtet. Se eget skriv. 

 

27/23: Regnskap. Øvrige økonomisaker  

Ingen innvendinger til utsendt regnskap. Tatt til orientering. 

Hilde Slotnes informerte om at kortversjon av regnskapet legges frem på representantskapet for 

godkjenning.   

 

Karl Hans Braut informerte om at de har fått klarsignal til å gjennomføre sommerfest 1. juni. Ole 

Henrik Kråkenes kommer fra forbundsledelsen pluss musikals innslag av Jarle Obrestad. Styret vedtok 

at utgifter til arrangementet dekkes av FO Rogaland.  

Forslag fra Carolina Ormazabal formidlet av Thomas Rasmussen om fagdag i Haugesund i tillegg til 

planlagt fagdag i sør-fylket. Godt innspill, men på grunn av utgifter, vedtatt at dette ikke er aktuelt i år. 

Til informasjon er det mange påmeldte deltakere fra nord-fylket til fagdagen i sør-fylket.  

 

28/23: Mellomoppgjøret 

Ivar Kvadsheim informerte om nå-situasjon i pågående mellomoppgjør. 

 

29 /23: Rekruttering. 

Fremdeles god rekruttering i Rogaland.  

 

30/23: Aktiviteter, kurs og konferanser  

Flere aktiviteter i regi av FO Rogaland fremover. Følg med for påmeldinger. 

 

31/23: Orienteringer. 1. mai.) 

Hilde Slotnes oppfordrer til deltakelse ved 1. mai arrangement rundt i fylket.  

 

 



32/23: Eventuelt 

Thomas Rasmussens sak ble behandlet under sak 27/23, Regnskap. Øvrige økonomisaker. 

Randi Mortveit opplyser at tillitsvalgte i FO sin Bufetatklubb har signert skriv «Regjeringen raserer 

det statlige barnevernet.». Bufetatklubben til Fellesorganisasjonen krever nå at regjeringen reverserer 

kuttene og styrker etatens budsjett.  

 

Stavanger, 10.05.2023 

 

 

Jannicke Larsen 

 

Referent 


